
Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

Wrocław, 4 maja 2022r.  

 

 

 

 

 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zastawek, protez naczyniowych, łat, 

stabilizatorów i elektrod wraz z najmem generatora do ablacji kardiochirurgicznych dla 

Kliniki Kardiochirurgii oraz przetwornika do pomiaru ciśnienia tętniczego dla Pracowni 

Hemodynamiki, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.17.2022 

 

MODYFIKACJA 

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022r. poz. 835), Zamawiający 4. Wojskowy 

Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie  

art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) – dalej Pzp, informuje, że zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia – dalej SWZ, w ww. postępowaniu przetargowym: 

1. W ROZDZIALE VII. PODSTAWY WYKLUCZENIA DODAJE SIĘ PKT  

1a o następującym brzmieniu:  

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022r. poz. 835)  

z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyklucza się:  

1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka,  

o którym mowa w art. 1 pkt 3; 

2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 

1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona  

w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 

od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji  

w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3; 

3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt  

37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021r. poz. 

217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych  

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/67607987?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/68410867?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18708093?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/67607987?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/68410867?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16796295?unitId=art(3)ust(1)pkt(37)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16796295?unitId=art(3)ust(1)pkt(37)&cm=DOCUMENT


Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę 

lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został 

wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 

o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 

Powyższe wykluczenie następować będzie na okres trwania ww. okoliczności. 

 

2. W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO SWZ FORMULARZU OFERTY DODAJE SIĘ 

PKT 2a o następującym brzmieniu: 

OŚWIADCZENIE W ZAKRESIE BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA  

na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022r., poz. 835)  

Oświadczam, że  nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust.  

1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 835) zgodnie z Rozdziałem  

VII pkt 1a SWZ.
1
 

UWAGA! FORMULARZ OFERTY po zmianach stanowi załącznik  

do niniejszej modyfikacji 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 88 ust. 3 Pzp przekazuje treść 

zmian ogłoszenia o zamówieniu o których mowa w art. 90 ust. 1 Pzp.  

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. 

 
 

 

 

 

                                                 
1 w przypadku  gdy  wykonawca podlega wykluczeniu – należy przekreślić oświadczenie   

https://sip.lex.pl/#/document/67607987?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/68410867?cm=DOCUMENT

